
SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
05 - ZL č.5 - Přípojka teplovodu, změna trasy -  zemní práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 
ABP HOLDING a.s.

Datum:
„  . ,.  . menei renta Projektant: w ^  o
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 173 471,92

d HSV Práce a dodávky HSV 154 191,92

D 1 Zemní práce 134 331,24
1 ! K 1113106171 ; Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně 1 m2 i 17.500) 102,00j 1 785,00!

w "rozebráni parkovací plochy" 5*3.5 17,500
2 | K (113107312 ; Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl do 50 m2 1 ^  1 10,440¡ 36,901 385,24'

W rozebrání asfalt povrchu přejezd k obj E
w 8.7*1.2 10,440

3 K 123212101 | Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 1 "13 1 16,3351 916,001 14 962,86 i
w (16,5*1,2*1,651*0,5 16,335

4 ' K 1123312101 ¡Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně 1 m3 j 16,335 ¡ 1 180,00 ¡ 19 275,30
w (16,5*1,2*1,651*0,5 16,335

5 ! K ¡129951122 | Bourání zdivá z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách strojně 1 m3 1 2,2501 2 920,001 6 570,00*
w 1*2,*1,5*0,75 2,250

6 | K 132201202 ! Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 _ L u *  j 36,927 ¡ 275,00 ¡ 10154,93
W nová trasa
w (37,3*1,2*1,65)*0,5 36,927
w Součet 36,927

7 | K 132201209 I Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 1 m3 1 19,21 oj 28,40 ¡ 545,56 ¡
w nová trasa
w (38,42)*0,5 19,210
w Součet 19,210

¡ 8 i K 132301202 ¡Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 1 m3 i 36,9271 320,00 11 816,64
w nová trasa
vv (37.3*1.2*1,65)*0,5 36,927
w Součet 36,927

9 i K 132301209 i Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 1 m3 ! 19,21 o| 68,40 ¡ 1 313,96
w nová trasa
w <38,42)*0,5 19,210
w Součet 19.210

1 10 I K 161101101 1 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 73,8541 91,50¡ 6 757,64 ¡
w skutečnost
vv (37,3*1,2*1,65) 73,854
vv Součet 73,854

11 I K (167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 _ L m3 108,5561 195,00 21 187,92
W skutačnost
W (36,4*2+16,335*21-12,744+15,93 108,656
w Součet 108,556

i 12 K 171201-R1 Odvoz a uložení zeminy na skládce 1 t r  i i .7 5 i i 260,001 3 055,26
w 6,025*1,95 11,751
w Součet 11,751

I 13 K 174101101 ¡Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 76.464 96,901 7 409,36
w skutečnost
w nová trasa
w (53,1*1,2*1,65) 105,138
w lože pod potrubí
w -12,744 -12,744
w obsyp potrubí
w -15,93 -15,930
w Mezisoučet 76,464
w Součet 76,464

| 14 j K ¡175151101 ¡Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 28,674 206,00 ¡ 5 906,84
w skutečnost
w lože pod potrubí
w 53,1*1,2*0,2 12,744
w obsyp potrubí
w 53,1*1,2*0,25 15,930
w Mezisoučet 28,674
w Součet 28,674

I Í5 | M  \5 8 3 3 1 -R 0 2 | k a m e n iv o  fra k c e  0 -8 í 5 5 ,9 1 5 4 1 5 ,0 0 2 3  2 0 4 ,7 3  |
vv skutečnost
w lože pod potrubí
w (53,1*1,2*0,21*1,95 24,851
w obsyp potrubí
w (53,1*1,2*0,251*1,95 31,064
w Mezisoučet 55.915
w Součet 55,915

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 408,10
1 6 ' K 1 1 3 2 0 2 1 1 1 1 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých .1. m 7,000 58,30 408,10 ¡

w 2*2,5 5,000
w 2 2,000
w Součet 7,000

D 5 Komunikace 13 964,58
f 17 | K ¡564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm | m2 5,360| 260,00 j 1 393,60 ¡

vv asfalt povrch přejezd k obj E
W 8,7*1,2 10.440
w odpočet plochy DVZ
vv -5,08 -5,080
w Součet 5,360

| 181 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m | m2 5,360 j 450,00 ¡ 2 412,00 ¡
w 10,44-5,08 5,360

| 191 K ¡573211111 ' Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 | m2 ¡ 5,360¡ 9,43* 50,541
w 10,44-5,08 5,360

20 i K ¡577134121 ¡Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nenodifikovaného asfaltu | m2 5,360 ¡ 380,00 ¡ 2 036,80¡
w 1044-5,08 5,360

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 ' K 577155142 ¡Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 5,360[ 324,00 1 736,64
W 10,44-5,08 5,360'

í 22 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 17,5001 362,00 6 335,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 488,00
| 23 j K 916231112 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého I m | 7,000) 204,00 1 428,00]

w "zpětné osazeni vytrhaných obrubníků" 7 7,000
24 K ¡919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm I m 17,600 125,00 2 200,00!

w 2*8,8 17,600
w Součet 17,600

| 25 K !977151124 ¡Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů L m 0,400 4 650,00' 1 860,00,
W "nové prostupy pro admínistrativi" 0,2*2 0.400

D 99 Přesun hmot 0,00

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 280,00
' 26 | K ! HZS1291 j Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník | hod 35,000 274,00 9 590,00!

w
„ i  l_______

"pcocné práce při bouráni stáv kce obj E + pomocné práce při výkopu" 35 ---.------ 35,000
27 K HZS1292 j Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník [ hod | 30,0001 323,001 9 690,001

VV "zednické práce pro propojení, zapravení prostupu, opracování sláv kcí” 10*3 30,000

Strana 7 z 7



Kód: 205
Stavba: Změnové listy

REKAPITULACE STAVBY

Q

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava

IČ: 152 68 446
DIČ: CZ 152 68 446

IČ :

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 249,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 198 249,42 41 632,38

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 239 881,80

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

205

Změnové listy , £>

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 

ABP HOLDING a.s.

Kód Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta v.o.s., Jihlava

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
^  ZL č .6  - Zpevněné plochy, rozšíření plochy

asfaltových komunikací

198 249,42 239 881,80

198 249,42 239 881,80

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy 

Objekt:
06 - ZL č.6 - Zpevněné plochy, rozšíření p lochy asfa ltových kom unikací

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

IČ: 152 68 446 
DIČ: CZ 152 68 446

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 198 249,42

Základ daně
DPH základní 198 249,42 

snížená 0 ,0 0

Sazba daně Výše daně 
21,00% 41 632,38 
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 239 881,80



Projektant Zpracovatel

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
06 - ZL č.6 - Zpevněné plochy, rozšíření plochy asfaltových komunikací

Místo: Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant:
Zhotovitel: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 198 249,42

HSV - Práce a dodávky HSV 198 249,42

1 - Zemní práce 18 589,29

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 21 400,20

5 - Komunikace 112 206,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 811,20

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 3 919,31

998 - Přesun hmot 10 322,46

M itíiitíi r e n t a
\i A r lilnlAWA

Cena celkem [CZKj

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
06 - ZL č.6 - Zpevněné plochy, rozšíření p lochy asfa ltových kom unikací

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 
ABP HOLDING a s.

Datum:
r, . . . . Aienei renta Projektant: w „  ř
Zpracovatel:

1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N áklady s o u p is u  ce lkem 198 249,42

D HSV Práce a dodávky HSV 198 249,42

D 1 Zemní práce 18 589,29
i 1 1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m | 26,600 57,80 1 537,48 j

vv
w

vytrhání obrub podél ČOV 
26,6 26 600

[ 2 í K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 | 10,800¡ 120,00 1 296,00 i
w 10,8 10.800

r 5 :  ¡ r 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 | 10,8001 32,50 ¡ 351.00 ¡
w 10,8 10,800

i 4 K 132301101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 f 3,500 ¡ 1 720,001 6 020,00
VV 3,5 3 500

1 046,50i 5 | K 132301109 l Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 4 m3 | 3,500] 2 9 9 ,0 0

w 3,5 3 500

[ s ;  k 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 | 14,300 ¡ 70,70 j 1 011,01
W 10,8+3.5 14.300

; 71 k 167101101 j Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3 m3 [ 14,300 195,00 ¡ 2 788,50’
w 14,3 14,300

i 8 1 K 171201-R1 | Odvoz a uložení zeminy na skládce m3 | 14,300¡ 260,00 3 718,00
w 14,3 14.300

1 9 1 K 1181951102 l Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 [ 72,000 ¡ 11,401 820,80
vv 72 72.000

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 21 400,20

0 
j

*1 1113107165 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl pres 50 do 200 m2 m2 | 36,0001 126,001 4 536,00
w 72/2 36,000

M i l  K ¡ 997013-R1 | Odvoz a uložení stevebního odpadu a sutě na skládce « l 55,440 260,00 j 14 414,40
w 72*0,35*2,2 55,440

j l 2 |  K 997221611 \ Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu * I 54,4401 45,00 2 449,80
w 54,44 54,440

D 5 Komunikace 112 206,96
13 | K 564851114 ¡Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 180 mm m2 | 72,00o| 135,001 9 720,00

w 72 72,000
14 K 564952113 ¡Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm m2 | 72,000 260,001 18 720,00

w 72 72,000
15 | K 565135121 ¡Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 | 72,000 450,00 ¡ 32 400,00

w 72 72,000
16 K 573211111 ¡Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 | 72,0001 9,43 678,96

vv 72 72,000

M  * 577134121 ¡Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 | 72,000 380,001 27 360,00
w 72 72,000

18 K ¡577155142 ¡Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 } 72,000, 324,001 23 328,00
w 72 72,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 811,20
| 19 K ¡916131112 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého m | 98,300 244,OČf 2 3  9 8 5 ,2 0

W
w
w
w

43
26,6
28,7
Součet

43,000
26,600
28,700
98,300

i 20 M i 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x 150x250mm m 43,000 182,00 7 826,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 3 919,31
27 i M 159217-R07 i obrubník betonový chodníkový 100x5x20 cm kus | 60,297 | 65,001 3 919,31

w
w

(24,7+35)*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

60.297
60.297

D 998 Přesun hmot 10 322,46
22 K ¡998225111 j Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 158,320 65,20[ 10 322,46

Strana 6 2 6



Kód: ^
Stavba: Změnové lis ty  *

REKAPITULACE STAVBY
L c U  C

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocníce Praha

Zhotovitel:
ABP HOLDING a s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava 

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ: 152 68 446
DIČ: CZ 152 68 446

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 8 057,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 8 057,40 1 692,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 9 749,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _______ Razítko Datum a podpis:__________________ Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Změnové listy ÍT . ‘

Místo: Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: Atelier Penta v.o.s., Jihlava

Zhotovitel: ABP HOLDING a s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

^  ZL č.7 - Povrchová úprava nadezdívek a vyplnění
mezer pod střešním panelem

8 057,40 9 749,45

8 057,40 9 749,45

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy 

Objekt:
07 - ZL č.7 - Povrchová úprava nadezdívek a vyplnění mezer pod střešním  panelem

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocníce Praha

Zhotovitel:
ABP HOLDING a s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava 

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 152 68 446
DIČ: CZ 152 68 446

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 057,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 057,40 21,00% 1 692,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 749,45



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _________________________ Razítko_______________  Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 6



Stavba:
Změnové listy

Objekt:
07 - ZL č.7 - Povrchová úprava nadezdívek a vyplnění mezer pod střešním  panelem

Místo:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Zhotovitel: ABP HOLDING a.s.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:
nieiiei re ina
«» A  o  I íM a w a

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 057,40

HSV - Práce a dodávky HSV 6 363,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 789,62

94 - Lešení a stavební výtahy 1 574,10

PSV - Práce a dodávky PSV 1 693,68

763 - Konstrukce suché výstavby 1 693,68

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
07 - ZL č.7 - Povrchová úprava nadezdívek a vyplnění mezer pod střešním  panelem

Místo: Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: menei renta

Zhotovitel: ABP HOLDING a s Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |
I

Náklady soupisu celkem 8 057,40

□ HSV Práce a dodávky HSV 6 363,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 4 789,62

M K 612142001 Potažení vnitrních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty I m2 23,364 205,00' 4 789,62 '
w "natažen' soklů" (0,77+0,22)*5,9*8/2 23,364

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 574,10

n n K 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 I m2 24,750 63,60 1 574,101
w "pro montáž oplechváni nadpraží" 1,5*8.5 12,750
w "pro montáž sdk kasliku" 1,5*8 12,000
w Součet 24,750

D PSV Práce a dodávky PSV 1 693,68

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 693,68

LÁJL K 763121413 jSDK stěna predsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace El 15 I m2 2,975 499, CO 1 484,53
w 8,5*0,35 2,975

4 K 763121714 ¡SDK sténá predsazená základní penetrační nátěr m2 2,975 24,60 73,19
5 K 763121751 I Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,975 45,70 135,96

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 205 ^  O  
Stavba: Změnové lis ty  ® ' 0

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum.

Zadavatel: IČ:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha DIČ:

Zhotovitel: IČ: 152 68 446
ABP HOLDING a.s. DIČ: CZ 152 68 446

Projektant: IČ:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 250,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 94 250,00 19 792,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 114 042,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 205

Stavba: Změnové listy » ?

Místo:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Zhotovitel: ABP HOLDING a.S.

Projektant: Atelier Penta v.o.s., Jihlava
Zpracovatel:

Datum:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

N áklady z rozp oč tů

08 ZL č.8 - Zimní opatření

94 250,00 114 042,50

94 250,00 114 042,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy 

Objekt:
08 - ZL č.8 - Zimní opatření

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Zhotovitel:
ABP HOLDING a s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava 

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

152 68 446 
CZ 152 68 446

Poznámka:

Cena bez DPH 94 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  základní 94 250,00 21,00% 19 792,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 042,50

Strana 3 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________ ____________________________Razítko____________________________________ _ Datum a podpis: _  _ _____ _______ Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
08 - ZL č.8 - Zimní opatření

Místo:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Zhotovitel: ABP HOLDING a.s.

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:
« te iie i r e m a
<> /> o  liM -ív m

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 94 250,00

VRN9 - Ostatní náklady 94 250,00

Strana



Stavba:
Změnové listy

Objekt:
08 - ZL č.8 - Z im ní opatření

SOUPIS PRACÍ

Misto: Datum:

Zadavatel ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: Aieuei rem a
w *  U hl^w o

Zhotovitel: ABP HOLDING a s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 250,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 250,00

D VRN9 Ostatní náklady 94 250,00
' 1 K ,090001000 Ostatní náklady 13,000 7 250,00 94 250,00

w
w
w
vv

temperováni objektu garáži pro provedeni betonáže vnitřních podlah 
temperování objektu od 6.2.2021 do 18.2.2021 
denní nákaldy (spotřeba nafty, noční směna, atd). 7250kč/den 
"celkem dní" 13 13.000

Strana 6 z 6



Naftové topidlo MASTER B 360 + USB 64GB

dnů hod (průměr) l/hod ks hod kč/hod
13,00 13,00 8,20 2,00 2 771,60 24,93 69 090,00

noční směna kč/hod
4,00 12,00 210,00 10 080,00 10 080,00

pronájem topidla počet dní kč/den
13,00 2,00 26,00 580,00 15 080,00

CEELKEM 94 250,00



Kód: 205
Stavba: Změnové listy

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

1C:
DIČ:

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s.. Jihlava

IČ: 152 68 446
DIČ: CZ 152 68 446

IČ:
DIČ;

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 214,50

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00%  

15,00%

Základ daně 
17 214,50 

0,00

CZK

Výše daně 
3 615,05 

0,00

20 829,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _____________ Razítko___________ _______ Datum a podpis: _______________________ Razítko

Strana 1


